



årsregnskabet

## Adasense IVS

Vestergade 49  
8000 Aarhus C

CVR.nr.: 38 76 45 51

### ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
23. maj 2021

Aske Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	9.
Balance pr. 31/12 2020	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Adasense IVS  
Vestergade 49  
8000 Aarhus C

CVR.nr.: 38 76 45 51

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

### Direktion

Aske Johansen  
Emilie Gutheil Enevoldsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at skabe oplevelsesbaseret kommunikation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

2020 var dårligere end forventet. Ledelsen forventer at komme stærkere tilbage, når alt er åbent igen. Selskabet har været negativt ramt af Covid-19, da ledelsen forventede at vækste i 2020, men derimod oplevede ledelsen et fald.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>227.881</b>	<b>362.979</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-310.547</u>	<u>-364.221</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-82.666</b>	<b>-1.242</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger	<u>-1.778</u>	<u>0</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-84.442</b>	<b>-1.242</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-391</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-84.833</u></b>	<b><u>-1.242</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>-84.833</u>	<u>-1.242</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>-84.833</u></b>	<b><u>-1.242</u></b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.260	0
Andre tilgodehavender	<u>2.591</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>8.851</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>49.817</b></u>	<u><b>88.729</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>58.668</b></u>	<u><b>88.729</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>58.668</b></u>	<u><b>88.729</b></u>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-89.656	-4.823
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-89.655</b>	<b>-4.822</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.417	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	139.906	93.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>148.323</b>	<b>93.551</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>148.323</b>	<b>93.551</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>58.668</b>	<b>88.729</b>

1 Going concern

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	1			1
Overført resultat	-4.823	0	-84.833	-89.656
	<u>-4.822</u>	<u>0</u>	<u>-84.833</u>	<u>-89.655</u>

## NOTER

### Note 1 - Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen grundet stort underskud i indeværende år. Selskabets ledelse forventer at komme styrket ud af det efterfølgende regnskabsår.

Selskabets ledelse indskyder kapital i det omfang det bliver nødvendigt til at dække de løbende udgifter. Selskabets ledelse har derfor aflagt regnskabet efter going concern.

### Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	309.695	362.612
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>1.609</u>
	<u><b>310.547</b></u>	<u><b>364.221</b></u>

### Note 3 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skatter for tidligere år	<u>391</u>	<u>0</u>
	<u><b>391</b></u>	<u><b>0</b></u>